
受注先 数量
ＪＦＥ・Ｍ 1式
　　〃 1式

1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式
1式焼結装入装置

２ＢＦ改修　ＨＳガス設備
２ＢＦ改修　ＨＳ弁類取外し取付
押出機エアスカーフィング
２ＢＦ改修　築炉付帯

ＬＢ-32・42ＢＣ更新工事
ＪＦＥ-Ｓ千葉　６ＢＦマッドガン整備
２高炉　成品槽
リクレーマーホイール１式更新

ＯＬ-22ＢＣ払い出し積み込みＢＣ
コークスＣＤＱ巻上機スモークフード更新
アイザック２ＢＦ脱硅設備配管・据付
ＮＫＫ条鋼仙台　鋼片粗ミル整備

大径管 冷却床チェーン
製鋼転炉　炉修タワー据付
原料休止設備撤去　ＭＲ-17ＢＣ
製鋼　移動フード据付

スカイアルミ殿向け　均熱炉台車
二股シュート製作
ＣＤＱ　成品ＣＹ-1ＳＴＬ
＃３アンローダーカンチレバー

ＪＦＥ-Ｓ　溶銑滓掻き場
溶銑クレーン格上工事ウエイト製作
鍛接管工場　天井クレーン改造
扇島　ＣＡ-103・203ＢＣ老朽更新

溶銑鍋ダイレクト装入化工事
＃２・３鍋受スタンド
鶴見川天井クレーンクラブ改造
溶銑秤量台車改造

焼結脱硫＃２Ｇ系脱硫ＥＸＰ．
カウンターウエイト受架台
製鋼ＲＨ＃１ガスクーラー水管
コークス配合Ｃ-２ＬＤ更新

焼結　＃２ＧＨ更新
京浜２高炉改修　高炉送風配管　送風本管
厚板成品ヤード５棟１０号２０ｔ天井クレーン改造
高炉送風配管酸素吹込デッキ

２高炉　放散弁部品他製作
大径管 熱処理炉改造工事
1600Ａ　Ｔ字管
転炉　№３　１３０Ｔ転滓台車

ＣＴＳ予備天井部分更新
熱延デスケヘッダー
シフトフォーク溶射システム据付
焼結機ベッド構造改善

高炉改修　高架水槽
集塵系送水ポンプベース
ＮＫ物流向け鋼枠改造及び新規製作・設置
消火栓タンク

工事件名
アイランドシティ向けコンテナクレーン水タンク
＃２ＣＤＱ上部集塵機本体扉
ウインドボックス



受注先 数量
日本 １式
センジミア １式

１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
1式
１式
１式
１式
１式

ケミカル １式
サービス㈱ １式

１式
１式
１式
１式
１式
１式

日本鋳造㈱ １式
１式
１式
多数
１式
１式
１式
１式
多数
１式
多数
１式
１式
多数
１式冷却管製作

ウオータージャケット矯正
トラニオン
ガイドチャンネル
ガラス研磨テーブル

セプタム弁短管
水冷ブロック配管及び部品
鏡筒定盤
炉口金物

水火格子溶接
マウラージョイント点検
淀鋼向け下部シュートスナウト取替
Ｇ装置　シンクールフレーム加工組立

35ｔプレス
スナウト用アッシュ輸送装置

電気炉　チャージングバケット更新
熱延１３号炉建設に伴う配管切替工事
ペーパーワインダー修繕
無酸化炉ロール交換

ダミーバー
ＮＣＨ　ＬＰＧ配管部分更新
建屋集塵機逆洗ブロアベアリング
６０ｔ　移湯鍋（№１）改造

三菱伸鋼向け　チョック
ナス鋼帯向け　バックアップロール
和昌向け　ペーパーワインダー

ＮＡＳ　ＤＡＭ　ＲＯＬＬ　
ＢＮＧ．　№５　ＡＳ-Ｕ
和昌向け　チョック
ＢＮＧ．韓国　バックアップカートリッジ

高砂鐵工向け　デフフレーム
ＮＡＳ用バルブスタンド
和昌向け　予備インサート
ＮＡＳ　中間ベアリングケース

日金板橋向けアウトボード部品

アラギリローラー
ＮＡＳ　ＡＳ-Ｕ　№４
和昌向けクラスターアーム

ＣＯＬＵＭＢＵＳ　ＳＴＡＩＮＬＥＳＳ向け　ＡＳ-Ｕ
高砂鐵工向け中間ロールチョック製作
高砂鐵工向けＺ-ＷＩＰＥＲ
デフレクターロール及び付属品

住友金属直江津向けチョック製作
ペーパーワインダー
ＣＳＺＭ向けＡＳ－Ｕ装置
日金工向けホースワイパー及びヘッダー

工事件名
ＮＡＳ　ＰＯＬＬＡ　ＷＩＰＥＲ
ＮＡＳ　№３　ＺＲＭ　ＡＳ-Ｕ



受注先 数量
日酸工業㈱ 多数

㈱日興工機 １式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式
１式

㈱住野 １式
事務所 １式

多数
１式
１式
１式
１式

川重商事㈱ 多数
１式
１式
１式
１式

ＮＫＫ 継続
シームレス 継続
鋼管㈱ 多数

ＪＦＥ 継続
スチール

石井 40基
鉄工所㈱ 1式

1式
1式
1式
1式
1式
1式

日航 多数
エアポート
ＥＮＧ

スワン 1式
産業㈱ 1式

日金工相模原殿厚板工場移設工事
ベルトラッパー製作

大型ハイリフトトラック昇降装置

4900KL　Sタンク屋根歩廊周り階段製作
プロパン低温タンク散水管・タンク屋根踊り場階段製作
乾式脱硫器製作
VCM製品タンクプレス製作

日清製粉殿向け粉体タンク
東洋埠頭殿向けバラ物搬送設備（ＢＣ・ローダー他）
フィリピン向けH2Sガスホルダー製作
吉見浄水場　取付口築造工事

鋼管曲げ加工

鋼管切断委託
鋼管矯正委託
スウェージ加工

トラニオン・シェル・防熱箱・ラムシュー他
冷却管

Ｍ炉レトルトフラットタイプ
川鉄向けロッドワイヤー掛け
川鉄向け巻きドラム＆スプライン軸

Wロールブレーカー用シャフト
コンベア傾斜用プレート
ユーラス式ホッパー車改造
W1ロールブレーカートレーラー

フィードホッパー改造
トッグルプレートバックリングプレート製作
ジャンボ-サム

旋回装置ボディ
５ｔ天井クレーン製作
10/5ｔ×8.12ｍ天井クレーン製作
15ｔ天秤製作

クレーンクランプ装置
東京機械殿向クレーン補修
東京機械殿向ジブクレーン移設
太陽日酸殿向け１０ｔ天井クレーン

パーカー熱処理殿クレーン取外取付
クレーンガーダー製作
池内精工2ｔ天井クレーンランウエイ
日本酸素殿向　天井クレーン

工事件名
液酸タンク外筒



受注先 数量
東京 1式
化工機㈱ 多数

多数
多数
多数
1式
1式
1式
1式
２基
２台

藤興業(有) １式
１式
１式
１式

㈱ニッコウ 多数

市水道局 多数
市建設局 １式

１式
多数
多数

（財）横浜市 １式
緑の協会

特殊電極㈱ 多数
１式
１式
１式
１式
１式
多数
１式
１式
１式
１式

㈱フジコー １０枚
君津 １式

１式

㈱フューテック １３台
ファーネス １式

３式

金属超微粉製造装置炉体ケース
プレスフレーム製作
熱間圧延用３連炉

水冷パネル製作
ダミーバーヘッド補修
冷却ホッパー下部ケーシング

熱延センターガイド加工
造粒機供給ドラム
ワークロールカップリング加工

バーガイド加工
ダーツ投入装置ヘッドブーム製作
廃プラ材料供給ドラム製作
55ｔ電動スラブリフター爪

ダイス加工
センターガイド
送風機軸
75ｔ電動スラブトング爪他

大坂下公園他１公園プール補修

維持管理用鋼管等接合工事

消火栓ボックス金具　H=45
大宮町ポンプ場建設機械その１工事
１号配水本管６００A製作・現場接合工事
鋼漏水バンド

センターバンド製作

伊師浄化センター№２貯留タンク配管サポート製作
ガス貯留タンク消火配管・ろ過水ドレン配管製作及び架台据付
森ヶ崎処理場脱硫器及び作業床製作、ヘッダー管製作

中間軸受台

並木副配水池築造工事

フレーム製作
インバフレーム製作
リンクアーム
洗浄装置　脱ろうフィルター

モーターベース
パワージャッキ台
油圧ユニットブラケット
ブロー水供給配管・ブラケット

工事件名
サイドカバー製作
チェーンガイド



受注先 数量
エヌ・ディ・ 多数
パウダー㈱

エヌケイ １式
ジーエス㈱

㈱澤田組 １式

東京工設(有) １式
１式

保工業㈱ １式

日立協和 １２個
ENG㈱ １式

１式
１式
１式

阿部工業㈱ １式

㈱アロイ １式

日東亜鉛㈱ 多数

㈱山善 １式
１式

千早工業 １式

JFE建材㈱ １式

㈱高田 多数
工業所

東洋 １式
ロザイ㈱

㈱日立国際 １式
ビジネス

三菱 １式
化工機㈱

㈱第一機電 １式

鋼管鉱業㈱ １式

リバー ３組
スチール㈱

KMC殿向けスパイラル実験器移設工事

下部・上部クランプ

凝固炉架台製作

YAKIN-ドラム軸交換作業

脱硫器ノズルフランジ他製作

YAKIN-スキッドボタン取替

セグメント製作＝5350φ

東京電力館遊戯施設定期点検

埼玉FHI偽装ライン補修

各種配管サポート製作

鍍金板矯正

二軸破砕機補修

クロスコレクター駆動軸加工

ホットレベラー移設工事

ネックピースナット
ロール用リング
スリーブリング・ネックピースナット
スリーブ

ビレット矯正

中間ロール（上下）用スリーブ

機械棟ろ過機設備配管製作
上向流式ろ過機製作

第１セメント殿向け構内工業用水道配管

日通配送センター消火設備工事

工事件名
ライナー製作



受注先 数量
㈱カイト １式

１式

洞海産業㈱ １式

㈱大師鉄工所 １式

新東北 １式
メタル㈱

トピー １式
海運㈱

㈱YAKIN 多数
川崎

藤田 多数
熱処理㈱

㈱ヤマナカ １式
１式
１式

東工ワーク㈱ １式

東芝機械㈱ ２組
１式

黒木工業㈱ ８台

㈱北海 １式
工業所

㈱フジコー １式

巴機械 １２組
工業㈱ １式

敬称略

トラスガーター製作
下関港セグメント架設作業車

クロスヘッド・ベースビーム

ダミーバーヘッド

ベース

グリッド矯正

タイヤ負荷試験装置

サクションカンクミ

サポートブラケット
アーム溶接治具
缶組治具

矯正

トピレックアヤセ　プール補修

矯正

ラム機械加工

1CGL　コイルカー秤量機化改造

入江崎水処理センター

工事件名
吊り上げハンガーアーム
バケット製作
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